3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2018 года

                                      № 695
Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением  физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 8 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Белоярского района»                п о с т а н о в л я ю:
1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением  физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением  физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта», и признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 18 мая 2011 года № 704»;

- постановление администрации Белоярского района от 19 сентября 2013 года                   № 1352 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022»;

- постановление администрации Белоярского района от 8 апреля 2014 года № 425 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022 и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Белоярского района»;

- постановление администрации Белоярского района от 10 июня 2014 года № 769 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 28 июня 2012 года № 1022»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.  и заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности главы
Белоярского района

                      А.В.Ойнец
                     ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от 6 августа 2018 года № 695
ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые  муниципальным автономным учреждением  физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость услуг (руб.)

с НДС

	1
	2
	3
	4

	1. Услуги по предоставлению в прокат инвентаря, заточке коньков

	1.1
	Прокат коньков
	1 пара / 1 час
	90**

	1.2
	Заточка личных коньков
	1 пара
	50**

	1.3
	Прокат лыж
	1 пара / 2 часа
	150**

	1.4
	Прокат тюбинга
	1 шт. / 1 час
	250**

	2. Посещение ледового корта

	2.1
	Разовое посещение:

- взрослый

- детский (до 18 лет)
	1 академ. час*
1 академ. час*
	     150

100**

	2.2
	Стоимость абонемента на 12 посещений в месяц в течение 1 часа:

- взрослый

- детский (до 18 лет)
	1 академ. час*
1 академ. час*
	1500

    1000**

	3. Посещение тренажерного зала

	3.1
	Разовое посещение (для взрослых)
Разовое посещение (для детей 14-18 лет)
	2 академ. часа*
2 академ. часа*
	180

    100**

	3.2
	Стоимость абонемента на 12 посещений в месяц в течение 2 академических часов (для взрослых)
Стоимость абонемента на 12 посещений в месяц в течение 2 академических часов (для детей 14-18 лет)
	1 абонемент

1 абонемент
	1800

   1000**

	4. Посещение бильярдного зала

	4.1
	Разовое посещение
	1 час
	230

	4.2
	Стоимость абонемента на 12 посещений в месяц в течение 1 часа
	1 абонемент
	2300

	5. Услуги по предоставлению спортивных залов для проведения спортивно-массовых мероприятий

	5.1
	Организация мероприятия в спортивном зале 56 х 28 метров
	1 час
	1930

	5.2
	Организация мероприятия на 1/3 площади спортивного зала 56 х 28 метров
	1 час
	750

	5.3
	Организация мероприятия на 2/3 площади спортивного зала 56 х 28 метров
	1 час
	1300

	5.4
	Организация мероприятий в спортивном зале 14 х 6 метров
	1 час
	350

	5.5
	Организация мероприятий в спортивном зале 17 х 6 метров
	1 час
	400

	5.6
	Организация мероприятий на ледовом корте 61 х 30 метров
	1 час
	4500

	5.7
	Проведение спортивного мероприятия в спортивном зале «Олимп»
	1 час
	850

	6. Сауна

	6.1
	Сауна
	2 часа
	  1800**

	6.2
	Сауна, каждый последующий час
	1 час
	   800**

	7. Услуги по проведению спортивно-зрелищных, культурно-массовых мероприятий

	7.1
	Мероприятия Всероссийского уровня на ледовом корте, в спортивном зале:

- взрослый:

- для учащихся и студентов:
	                             1 билет

1 билет
	          200**
100**

	7.2
	Мероприятия Международного уровня на ледовом корте, в спортивном зале:

- взрослый

- для учащихся и студентов
	1 билет

1 билет
	300**
150**

	8. Занятия в спортивно-оздоровительных группах

	8.1
	На ледовом корте 61х30 метров

В спортивном зале 17х6 метров

В малом зале 14х6 метров

	12 занятий в мес. (1 занятие 1 час)

12 занятий в мес.

(1 занятие 1 час)

12 занятий в мес.

(1 занятие 1 час)
	1440**
1800**
1600**

*   1 академический час = 45 минут
** НДС не облагается
____________